КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта 2018 года

№ 43

ст. Новоалексеевская

Об отмене постановления администрации Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района от 15 февраля 2018 года № 31 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, расположенных на территории Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района»

В  соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района, зарегистрированным Управлением Министерства юстиции Российской Федерации  по Краснодарскому краю от 7 июня 2017 года № RU 235173062017001,  постановляю:

1. Отменить постановление администрации Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района от 15 февраля 2018 года № 31 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, расположенных на территории Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном  средстве массовой информации органов местного самоуправления Курганинского района «Вестник органов местного самоуправления Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района» и разместить на официальном сайте администрации Новоалексеевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоалексеевского

сельского поселения
В.А. Покусайлов